PODER LEGISLARVO DE CAMPO MOUFtA0
Protocolo N9
Campo Mourão, Notas  1

PROT ehi§tp, 	 FAVORÁVEL A TRAMITAÇÃO

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ

Rua. Francisco Albuquerque, 1488 	- Telefax (044) 3523 - 2330 - CEP 87302 - 220 - 	Cx. Postal 450
C N P J. 79.869.772/0001-14

e_moll: legisiativonsunidpalOcamaracnicosn.br 	 www.camaracm.com.br

Vereador ROQUE DE FREITAS 	vereador roquedefreitas@cainaracin.com.br 	 Bancada do PSDB

Campo Mourão — Pr, 04 de Outubro de 2006.

Ao Excelentíssimo Senhor
EDSON SILVA DE LIMA
Presidente da Câmara

4 10  	• .0

	41i#3
sur,SIDENTE

Nos termos da legislação em vigor registramos as seguintes súmulas no Projeto de Lei
n° 174/2006 do Orçamento de 2007.

215 - CRIAR UM LOCAL E ADEQUAR PARA QUALIFICA ÃO E TREINAMENTO DE
ÇAPACITAÇA0 DE EMPREGADAS DOMESTICAS. oz,sx.tvsak,-o

216 - CONSTRUIR UMAS CANÇHA DE BOLÃO NO ESPAÇO EXISTENTE
PRÓXIMO AO GINÁSIO DA VILA URUPÊS.

217 - DAR MAIS ASSISTÊNCIA AO TIRO DE GUERRA.

218 - ACESSO À INTERNET PARA TODAS AS ESCOLAS MUNICIPAIS.

219 - INSTALAR ANTI-PÓ NA VILA GUARUJÁ.

220 - CRIAR PROGRAMA DE DISTRIBUIÇÃO DE FRANGOS NA VILA GUARUJÁ,
COM ACOMPANHAMENTO AGRONÔMICO.

221 - CRIAR UM PROGRAMA DE DISTRIBUIÇÃO DE FRANGOS NA VILA RURAL
PEDRO KLOSTER JUNIOR, COM ACOMPANHAMENTO AGRONÔMICO.

222 - CRIAR PROGRAMA DE DISTRIBUIÇÃO DE MUDAS FRUTÍFERAS NA VILA
GUARUJÁ COM ACOMPANHAMENTO AGRONÔMICO.

223 - CRIAR PROGRAMA DE DISTRIBUIÇÃO DE MUDAS FRUTÍFERAS NA VILA
RURAL PEDRO KLOSTER JUNIOR, COM ACOMPANHAMENTO AGRONÔMICO.

224 - INSTALAR SALA DE COMPUTAÇÃO COM NO MINIMO 	MPUTADORES
NAS ESCOLAS MUNICIPAIS.

Atenciosamente
ROQUE 1 REITAS

.LQ- 40

489/2006 — 04/10 - Roque Aparecido de Freitas — PROJETO DE LEI N° 174/2006 — (LOA 01)
DISPONIBILIZAR UMA CASA PARA A INSTALAÇÃO DO PROJETO **CASA DA
EMPREGADA DOMÉSTICA-. 02) PRIORIZAR A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
PARA PICAR, PESAR, ARMAZENAR E EMBALAR OS PRODUTOS DA HORTA
COMUNITÁRIA DA VILA GUARUJÁ. 03) CONSTRUIR BARRACÃO PARA INSTALAR O
PROJETO PORTAL DA TERRA 04) PRIORIZAR AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO PARA
FUNCIONAMENTO DO PROJETO PORTAL DA TERRA 05) PRIORIZAR HORTA
COMUNITÁRIA NO JARDIM MODELO 06) PRIORIZAR LOCAL PARA
PROCESSAMENTO DE VEGETAIS PARA A HORTA COMUNITÁRIA DO JARDIM
MODELO. 07)PRIORIZAR VERBA PARA MANUTENÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA
DA MULHER.08 CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO TERRENO EM FRENTE DA IGREJA
CATÓLICA DO JARDIM SANTA CRUZ. 09) AJARDINAMENTO E URBANIZAÇÃO DO
TERRENO NA QUADRA DA IGREJA CATÓLICA DO JARDIM SANTA CRUZ.

486/2006 — 04/10 - Roque Aparecido de Freitas - PROJETO DE LEI N° 174/2006 — LOA - 01)
AUMENTAR O NUMERO DE COMPUTADORES NAS ESCOLAS QUE JÁ POSSUEM
SALAS DE COMPUTAÇÃO. 02) CONSTRUIR UM PLAY GROUND NO JARDIM NOSSA
SENHORA APARECIDA, PARA USO DAS CRIANÇAS. 03) CONSTRUIR UMA CANCHA
DE BOCHA NO JARDIM NSA SRA APARECIDA. 04) CONSTRUIR UMA CANCHA DE
AREIA PARA A PRÁTICA DE ESPORTES NO JARDIM NOSSA SENHORA APARECIDA.
05 DISPONIBILIZAR IMÓVEL PARA A INSTALAÇÃO DO PROJETO RESTAURANTE
COMUNITÁRIO. 06) PRIORIZAR AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO PARA
FUNCIONAMENTO DO PROJETO RESTAURANTE COMUNITÁRIO. 07) PRIORIZAR
VERBA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA O RESTAURAR 08) PRIORIZAR
VERBA PARA O PROMOVER DA COMUNIDADE SÃO FRANCISCO.09) INSTITUIR O
REFISCAM 2006 EM CAMPOMOURÃO.10)PRIORIZAR VERBA PARA A CASA DE APOIO
SÃO JOSÉ.

	Page 1
	Page 2
	Page 3